
 

 

Objednávka  - školní projekce 

 

Dodavatel: 

Název:  Suporta Management s.r.o. 

sídlo:    Rooseveltova 704, 431 11 Jirkov 

zastoupen: Jakub Jenč – jednatel společnosti 

IČO:  093 65 095 

DIČ:  CZ09365095      

Kontaktní osoba: Denisa Horová - 605 038 178 

E-mail: vedouci@kinojirkov.cz 

 

Objednatel: 

Název: 

Adresa: 

IČ: 

DIČ: 

Kontaktní Osoba: 

Kontakt: 

 

Název projekce:   

Termín a čas projekce: 

Čas příchodu: 

Přibližný počet žáků (minimální počet 30 žáků): 

Prodej občerstvení nehodící se škrtněte): ano x ne 

Forma úhrady (nehodící se škrtněte): fakturou x hotově v den konání akce 

Další požadavky (mikrofony, hudba, zkouška, stoly, židle, projekce…): 
 

 

 

 



 
 

Závazné podmínky: 

 
• Konečná faktura bude vystavena nejpozději do 14 dnů od a bude vystavena se splatností do 10 

dní od jejího doručení objednateli. 
 

• Pokud bude objednatel v prodlení s úhradou faktury proti sjednanému termínu, budou mu 
účtovány smluvní pokuty ve výši 0,05 % z dlužné částky, kterou objednatel zaplatí za každý i 
započatý den prodlení. 
 

• Smluvní pokuta nebo úrok z prodlení bude vyúčtována písemnou formou. 
 

• Objednatel je povinen uhradit vyúčtované smluvní pokuty nejpozději do 21 dnů ode dne obdržení 
příslušného vyúčtování a daňového dokladu – faktury s vyčíslením sankce. Stejná lhůta se 
vztahuje i na zákonný úrok z prodlení. 
 

• Vybraný (objednaný) titul již nelze změnit.  
 

• Jakékoliv pozdější změny či požadavky (prodej občerstvení, zapůjčení mikrofonů atd.) je 

potřeba potvrdit písemnou formou na emailovou adresu vedouci@kinojirkov.cz 
 

Storno poplatky: 

• 0 % – pokud je akce zrušena prokazatelnou formou 1 měsíc před realizací 

• 50 % z ceny za půjčovné filmu a s tím spojené vynaložené náklady – pokud je akce zrušena v době 

30 – 15 den před datem realizace 

• 75 % z ceny za půjčovné filmu a s tím spojené vynaložené náklady – pokud je akce zrušena v době 

14  dní před datem realizace 

• 100 % z ceny za půjčovné filmu a s tím spojené vynaložené náklady – pokud je akce zrušena v době 

7 dní před datem realizace 

• V případě storna z důvodů neodvratitelných událostí (živelná pohroma) se storno poplatek neúčtuje.  
 

 

Svým podpisem objednatel prohlašuje, že si přečetl závazné podmínky a že souhlasí s jejich obsahem. 

 

 

V…………………………….dne………………………     ………………………………………………... 

   

          (objednatel) 

 


